

	GESTIÓN DE AMBIENTE FÍSICO		CÓDIGO:	GAF - FOR - 001
	FORMATO: ACTA DE RECIBO A SATISFACCIÓN DE BIENES		VERSIÓN:	1
			VIGENTE DESDE:	15/07/2025

CONTRATO No.:	HSD-1867-2025	CONTRATISTA:	ALFA AM S.A.S
FECHA:	24/04/2026	SUPERVISOR:	CARLOS MARIO CANO SIERRA

A los 24 días del mes de abril de 2026, se reunieron las siguientes personas: , identificado con C.C. No: BLANCA CONSUELO DE LAS MERCEDES MORENO CASTRO actuando en representación de ALFA AM S.A.S, contratista y Carlos Mario Cano Sierra , identificado con C.C. No: 78.030.171. supervisor, actuando en representación de E.S.E. Hospital Sandiego de Cereté, con el objeto de suscribir la presente acta de recibo a satisfacción de bienes, en razón a la entrega de los elementos relacionados a continuación:

DESCRIPCIÓN BIEN	MARCA	MODELO	SERIAL	NO. PLACA ALMAC	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	IVA	VALOR UNITARIO INCLUIDO IVA	VALOR TOTAL INCLUIDO IVA
AMBULANCIA	HYUNDAI	STARIA		OSS093	1	\$ 322,914,500.00		\$ 322,914,500	\$ 322,914,500
MANUAL DE USO	N.A	N.A		N.A	1	\$ 250,000.00		\$ 250,000	\$ 250,000
GARANTÍA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 20,000,000.00		\$ 20,000,000	\$ 20,000,000
MATRICULA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 750,000.00		\$ 750,000	\$ 750,000
BARRA DE LUZ PRINCIPAL	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 3,500,000.00		\$ 3,500,000	\$ 3,500,000
BARRA DE LUZ TRASERA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 2,800,000.00		\$ 2,800,000	\$ 2,800,000
LUCE ROJAS LATERALES	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 1,000,000.00		\$ 1,000,000	\$ 1,000,000
LUCE BLANCAS LATERALES	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 1,000,000.00		\$ 1,000,000	\$ 1,000,000
LUZ ANTINIEBLA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 1,500,000.00		\$ 1,500,000	\$ 1,500,000
LUCE ROJAS POSTERIORES	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 750,000.00		\$ 750,000	\$ 750,000
DIRECCIONALES	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 750,000.00		\$ 750,000	\$ 750,000
SIRENA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 3,500,000.00		\$ 3,500,000	\$ 3,500,000
MEGÁFONO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 2,100,000.00		\$ 2,100,000	\$ 2,100,000
LUCE PACIENTES	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 500,000.00		\$ 500,000	\$ 500,000
LUZ MESA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 1,100,000.00		\$ 1,100,000	\$ 1,100,000
EXTRACTOR	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 900,000.00		\$ 900,000	\$ 900,000
VENTILADOR	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 950,000.00		\$ 950,000	\$ 950,000
LUZ DE CORTESÍA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 250,000.00		\$ 250,000	\$ 250,000
LUZ DE APOYO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 250,000.00		\$ 250,000	\$ 250,000
SILLA PARAMÉDICA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 350,000.00		\$ 350,000	\$ 350,000
INVERSOR	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 400,000.00		\$ 400,000	\$ 400,000
LUZ FRÍA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 225,000.00		\$ 225,000	\$ 225,000
RADIO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 600,000.00		\$ 600,000	\$ 600,000
ALARMA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 500,000.00		\$ 500,000	\$ 500,000
BLOQUEO CENTRAL	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 300,000.00		\$ 300,000	\$ 300,000
SENSOR DE REVERSA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 300,000.00		\$ 300,000	\$ 300,000
FUNCIONAMIENTO A/C DELANTERO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 1,500,000.00		\$ 1,500,000	\$ 1,500,000
FUNCIONAMIENTO A/C TRASERO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 1,500,000.00		\$ 1,500,000	\$ 1,500,000
LEYENDA AMBULANCIA CON	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 250,000.00		\$ 250,000	\$ 250,000
NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 250,000.00		\$ 250,000	\$ 250,000
CRUZ DE LA VIDA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 250,000.00		\$ 250,000	\$ 250,000
SIGLA DE ÁMBITO DE SERVICIO TAM	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 250,000.00		\$ 250,000	\$ 250,000
NOMBRE O LOGOTIPO DE LA ENTIDAD	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 250,000.00		\$ 250,000	\$ 250,000
LEYENDA CONSERVE SU DISTANCIA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 250,000.00		\$ 250,000	\$ 250,000
NUMERO DE TELÉFONO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 250,000.00		\$ 250,000	\$ 250,000
NOMBRE DE LA CIUDAD DE LA SEDE	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 250,000.00		\$ 250,000	\$ 250,000
LEYENDA DE NO FUME	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 250,000.00		\$ 250,000	\$ 250,000
LEYENDA USE EL CINTURÓN DE	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 250,000.00		\$ 250,000	\$ 250,000
MONITOR DE SIGNOS VITALES	NORTHERN	AQUARIUS TACTIL	JH01C328025	N.A	1	\$ 2,500,000.00		\$ 2,500,000	\$ 2,500,000
VENTILADOR MECÁNICO DE TRANSPORTE	BIOROHM	VITALSAVE GRAPHICS T2	1260104	N.A	1	\$ 16,000,000.00		\$ 16,000,000	\$ 16,000,000
DESFIBRILADOR BIFÁSICO	MINDRAY	UMED 20	AR3-55011140	N.A	1	\$ 10,700,000.00		\$ 10,700,000	\$ 10,700,000
ASPIRADOR DE SECRECIONES	CAMI	NEW ASPIRET	353217	N.A	1	\$ 400,000.00		\$ 400,000	\$ 400,000
BOMBAS DE INFUSIÓN	MERCAPTAIN	SYS-6010	3102509000626-6102509000265	N.A	2	\$ 7,400,000.00		\$ 7,400,000	\$ 14,800,000
TENSÍÓMETRO ADULTO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 60,000.00		\$ 60,000	\$ 60,000
TENSÍÓMETRO PEDIÁTRICO	HONSUN	HS-20C	312Q0000B7A	N.A	1	\$ 60,000.00		\$ 60,000	\$ 60,000
FONENDOSCOPIO ADULTO	GMD	GMD20	N.A	N.A	1	\$ 63,000.00		\$ 63,000	\$ 63,000
FONENDOSCOPIO PEDIÁTRICO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$ 63,000.00		\$ 63,000	\$ 63,000
EQUIPO DE ÓRGANOS	GMD	GMDOT-100	N.A	N.A	1	\$ 460,000.00		\$ 460,000	\$ 460,000

LARINGOSCOPIO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	571,000.00	\$ 571,000	\$ 571,000
GLUCÓMETRO	VIVACHEK	VGM02	353217	N.A	1	\$	60,000.00	\$ 60,000	\$ 60,000
FLUJOMETRO O2 CON CONECTOR DISS	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	85,000.00	\$ 85,000	\$ 85,000
TERMOHIGRÓMETRO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	140,000.00	\$ 140,000	\$ 140,000
CAMILLA PRINCIPAL CON SISTEMA DE	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	1,550,000.00	\$ 1,550,000	\$ 1,550,000
CAMILLA SECUNDARIA PARA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	250,000.00	\$ 250,000	\$ 250,000
TABLA ESPINAL CORTA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	70,000.00	\$ 70,000	\$ 70,000
ATRILO PORTASUERO DE DOS GANCHOS	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	125,000.00	\$ 125,000	\$ 125,000
SILLA DE RUEDAS PORTÁTIL, LIVIANA Y	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	750,000.00	\$ 750,000	\$ 750,000
PINZAS DE MAGUILL	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	24,000.00	\$ 24,000	\$ 24,000
TIJERAS DE MATERIAL O CORTATODO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	10,000.00	\$ 10,000	\$ 10,000
TERMÓMETRO CLÍNICO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	15,000.00	\$ 15,000	\$ 15,000
EQUIPO DE ATENCIÓN DE PARTOS	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	50,000.00	\$ 50,000	\$ 50,000
RIÑONERA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	10,000.00	\$ 10,000	\$ 10,000
PATO PARA MUJERES	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	10,000.00	\$ 10,000	\$ 10,000
PATO PARA HOMBRES	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	10,000.00	\$ 10,000	\$ 10,000
LÁMPARA DE MANO (LINTERNA) SIN	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	15,000.00	\$ 15,000	\$ 15,000
MANTA TÉRMICA ALUMINIZADA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	10,000.00	\$ 10,000	\$ 10,000
SISTEMA DE OXÍGENO MEDICINAL DE	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	210,000.00	\$ 210,000	\$ 210,000
CAMILLAS MANTENIENDO EL	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	190,000.00	\$ 190,000	\$ 190,000
FÉRULAS DE CARTÓN O DE PLÁSTICO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	150,000.00	\$ 150,000	\$ 150,000
FÉRULAS DE CARTÓN O DE PLÁSTICO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	150,000.00	\$ 150,000	\$ 150,000
INMOVILIZADORES CERVICALES	N.A	N.A	N.A	N.A	2	\$	105,000.00	\$ 105,000	\$ 210,000
INMOVILIZADORES CERVICALES	N.A	N.A	N.A	N.A	2	\$	105,000.00	\$ 105,000	\$ 210,000
INMOVILIZADOR LATERAL DE CABEZA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	95,000.00	\$ 95,000	\$ 95,000
ADITAMIENTO SUPRAGLÓTICO	N.A	N.A	N.A	N.A	5	\$	25,000.00	\$ 25,000	\$ 125,000
VENDAS DE ALGODÓN	N.A	N.A	N.A	N.A	2	\$	5,000.00	\$ 5,000	\$ 10,000
VENDAS DE GASA	N.A	N.A	N.A	N.A	2	\$	30,000.00	\$ 30,000	\$ 60,000
VENDAS TRIANGULARES	N.A	N.A	N.A	N.A	2	\$	20,000.00	\$ 20,000	\$ 40,000
VENDAS ELÁSTICAS	N.A	N.A	N.A	N.A	2	\$	20,000.00	\$ 20,000	\$ 40,000
CONTENEDOR PARA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	30,000.00	\$ 30,000	\$ 30,000
GUANTES DESECHABLES	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	15,000.00	\$ 15,000	\$ 15,000
APÓSITOS DE GASA	N.A	N.A	N.A	N.A	5	\$	25,000.00	\$ 25,000	\$ 125,000
APÓSITOS DE ALGODÓN	N.A	N.A	N.A	N.A	2	\$	25,000.00	\$ 25,000	\$ 50,000
PAÑOS DESECHABLES	N.A	N.A	N.A	N.A	20	\$	3,500.00	\$ 3,500	\$ 70,000
BAJA LENGUAS	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	1,500.00	\$ 1,500	\$ 1,500
CINTA DE ESPARADRAPO	N.A	N.A	N.A	N.A	2	\$	15,000.00	\$ 15,000	\$ 30,000
CINTA DE MICROPORO	N.A	N.A	N.A	N.A	2	\$	25,000.00	\$ 25,000	\$ 50,000
SÁBANAS PARA CAMILLA	N.A	N.A	N.A	N.A	3	\$	120,000.00	\$ 120,000	\$ 360,000
COBIA PARA PACIENTE	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	45,000.00	\$ 45,000	\$ 45,000
CAJA DE TAPABOCAS	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	10,000.00	\$ 10,000	\$ 10,000
DISPOSITIVO AUTOINFLABLE DE BOLSA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	150,000.00	\$ 150,000	\$ 150,000
PEDIÁTRICO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	150,000.00	\$ 150,000	\$ 150,000
MÁSCARA OXÍGENO DE NO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	25,000.00	\$ 25,000	\$ 25,000
MÁSCARA OXÍGENO DE NO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	25,000.00	\$ 25,000	\$ 25,000
MÁSCARA DE OXÍGENO SIMPLE PARA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	15,000.00	\$ 15,000	\$ 15,000
MÁSCARA DE OXÍGENO SIMPLE PARA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	15,000.00	\$ 15,000	\$ 15,000
CÁNULA NASAL DE OXÍGENO PARA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	12,000.00	\$ 12,000	\$ 12,000
CÁNULA NASAL DE OXÍGENO PARA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	12,000.00	\$ 12,000	\$ 12,000
MANGUERAS VERDE O2 PARA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	30,000.00	\$ 30,000	\$ 30,000
TOMA O2 DISS	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	50,000.00	\$ 50,000	\$ 50,000
REGULADOR CILINDRO CENTRAL	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	50,000.00	\$ 50,000	\$ 50,000
REGULADOR DE YUGO CILINDRO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	30,000.00	\$ 30,000	\$ 30,000
PERICRANEALES O AGUJAS TIPO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	5,000.00	\$ 5,000	\$ 5,000
MASCARA DE OXIGENO PARA SISTEMA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	15,000.00	\$ 15,000	\$ 15,000
MASCARA DE OXIGENO PARA SISTEMA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	15,000.00	\$ 15,000	\$ 15,000
VASOS HUMIDIFICADORES SIMPLES	N.A	N.A	N.A	N.A	2	\$	60,000.00	\$ 60,000	\$ 120,000
VASOS HUMIDIFICADORES VENTURY	N.A	N.A	N.A	N.A	2	\$	70,000.00	\$ 70,000	\$ 140,000
MICROCÁMARA DE NEBULIZACIÓN	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	10,000.00	\$ 10,000	\$ 10,000
MICROCÁMARA DE NEBULIZACIÓN	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	10,000.00	\$ 10,000	\$ 10,000
CANECA ROJA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	10,000.00	\$ 10,000	\$ 10,000
CANECA VERDE	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	10,000.00	\$ 10,000	\$ 10,000
GAFAS DE BIOPROTECCIÓN	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	15,000.00	\$ 15,000	\$ 15,000
SUERO SALINO NORMAL 0,9% 500 CC	N.A	N.A	N.A	N.A	6	\$	15,000.00	\$ 15,000	\$ 90,000
HARTMAN O LACTATO DE RINGER 500	N.A	N.A	N.A	N.A	4	\$	20,000.00	\$ 20,000	\$ 80,000
DEXTROSA EN AGUA DESTILADA AL	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	22,000.00	\$ 22,000	\$ 22,000

DEXTROSA EN AGUA DESTILADA AL 5%	N.A	N.A	N.A	N.A	2	\$	19,000.00	\$ 19,000	\$ 38,000
EQUIPOS DE MACROGOTEO	N.A	N.A	N.A	N.A	3	\$	5,000.00	\$ 5,000	\$ 15,000
EQUIPOS DE MICROGOTEO	N.A	N.A	N.A	N.A	6	\$	5,000.00	\$ 5,000	\$ 30,000
TORNIQUETE PARA ACCESO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	15,000.00	\$ 15,000	\$ 15,000
TORNIQUETE PARA EL CONTROL DE	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	65,000.00	\$ 65,000	\$ 65,000
JERINGAS DESECHABLES DE	N.A	N.A	N.A	N.A	5	\$	10,000.00	\$ 10,000	\$ 50,000
FRASCO DE JABÓN ANTISÉPTICO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	25,000.00	\$ 25,000	\$ 25,000
FRASCO DE JABÓN QUIRÚRGICO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	30,000.00	\$ 30,000	\$ 30,000
MEDIDOR PICO FLUJO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	90,000.00	\$ 90,000	\$ 90,000
GUANTES ESTÉRILES	N.A	N.A	N.A	N.A	10	\$	2,000.00	\$ 2,000	\$ 20,000
CORTA ANILLOS	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	36,000.00	\$ 36,000	\$ 36,000
MÁSCARAS LARÍNGEAS O	N.A	N.A	N.A	N.A	2	\$	30,000.00	\$ 30,000	\$ 60,000
MÁSCARAS LARÍNGEAS O	N.A	N.A	N.A	N.A	2	\$	30,000.00	\$ 30,000	\$ 60,000
MANGUERAS O CONECTORES DE	N.A	N.A	N.A	N.A	2	\$	35,000.00	\$ 35,000	\$ 70,000
EQUIPO DE CRICOTIROIDOTOMIA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	650,000.00	\$ 650,000	\$ 650,000
TUBO ENDOTRAQUEAL PARA USO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	20,000.00	\$ 20,000	\$ 20,000
TUBO ENDOTRAQUEAL PARA USO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	20,000.00	\$ 20,000	\$ 20,000
SONDAS NASOGÁSTRICAS	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	20,000.00	\$ 20,000	\$ 20,000
SONDAS VESICALES	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	10,000.00	\$ 10,000	\$ 10,000
BATA DESECHABLE PARA PACIENTE	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	20,000.00	\$ 20,000	\$ 20,000
AGENDA CON ESFERO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	15,000.00	\$ 15,000	\$ 15,000
GUÍA DE INTUBACIÓN PARA ADULTO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	25,000.00	\$ 25,000	\$ 25,000
GUÍA DE INTUBACIÓN PARA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	25,000.00	\$ 25,000	\$ 25,000
CATÉTER INTRAVENOSO DE	N.A	N.A	N.A	N.A	5	\$	5,000.00	\$ 5,000	\$ 25,000
AGUJA QUE PERMITA EL ACCESO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	5,000.00	\$ 5,000	\$ 5,000
AGUJA QUE PERMITA EL ACCESO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	568,000.00	\$ 568,000	\$ 568,000
SOLUCIÓN YODADA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	35,000.00	\$ 35,000	\$ 35,000
ALCOHOL	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	20,000.00	\$ 20,000	\$ 20,000
DISPENSADOR DE JABÓN	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	50,000.00	\$ 50,000	\$ 50,000
JABÓN EN POLVO PARA ASEO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	15,000.00	\$ 15,000	\$ 15,000
RECOGEDOR CON MANGO PLÁSTICO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	10,000.00	\$ 10,000	\$ 10,000
ESCOBA CON MANGO PLÁSTICO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	15,000.00	\$ 15,000	\$ 15,000
TRAPERO CON MANGO PLÁSTICO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	15,000.00	\$ 15,000	\$ 15,000
RUEDA DE REPUESTO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	700,000.00	\$ 700,000	\$ 700,000
LLAVE DE PERNOS O CRUCETA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	20,000.00	\$ 20,000	\$ 20,000
TIJERA CORTA TODO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	15,000.00	\$ 15,000	\$ 15,000
GATO Y EQUIPO PARA SUSTITUCIÓN	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	300,000.00	\$ 300,000	\$ 300,000
SEÑALES REFLECTIVAS DE	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	50,000.00	\$ 50,000	\$ 50,000
TACOS DE MADERA O DE OTRO	N.A	N.A	N.A	N.A	2	\$	20,000.00	\$ 20,000	\$ 40,000
MARTILLO	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	15,000.00	\$ 15,000	\$ 15,000
DESTORNILLADORES	N.A	N.A	N.A	N.A	6	\$	25,000.00	\$ 25,000	\$ 150,000
ALICATE	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	25,000.00	\$ 25,000	\$ 25,000
PALANCA PATECABRA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	30,000.00	\$ 30,000	\$ 30,000
LLAVES BOCA FIJA	N.A	N.A	N.A	N.A	6	\$	15,000.00	\$ 15,000	\$ 90,000
CUERDA ESTÁTICA CON GANCHOS DE	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	35,000.00	\$ 35,000	\$ 35,000
LLAVE EXPANSIVA	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	36,000.00	\$ 36,000	\$ 36,000
BISTURÍ	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	5,000.00	\$ 5,000	\$ 5,000
CHALECOS REFLECTIVOS PARA LA	N.A	N.A	N.A	N.A	3	\$	15,000.00	\$ 15,000	\$ 45,000
EXTINTOR PARA FUEGOS ABC, CON	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	80,000.00	\$ 80,000	\$ 80,000
EXTINTOR PARA FUEGOS ABC, CON	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	80,000.00	\$ 80,000	\$ 80,000
LÁMPARA CON CABLE CON CONEXIÓN	N.A	N.A	N.A	N.A	1	\$	250,000.00	\$ 250,000	\$ 250,000
MARTILLO ROMPE VIDRIOS	N.A	N.A	N.A	N.A	2	\$	2,000.00	\$ 2,000	\$ 4,000

¿El bien cumple con la ficha técnica del contrato?	SI
¿Se realizó prueba de encendido y funcionamiento?	SI

¿Entrega manuales en español y/o guía rápida?	SI
¿Cuenta con registro INVIMA vigente (si es biomédico)?	SI

ENTREGÓ (PROVEEDOR)
 

FIRMA

RECIBIÓ (ALMACÉN)


FIRMA

SUPERVISOR
 CARLOS MARIO CANO SIERRA Profesional Universitario de Calidad E.S.E HOSPITAL SAN DIEGO DE CERETE SUPERVISOR

FIRMA